PR
O
FE
S
S
IO
N
A

di macchine di prova Misuratori di forza in generale
Numero di stadi di potenza 8 5
Classificazione/Valutazione Classificazione nelle classi 00; 0,5; 1 e 2 Nessuna in standard
Sequenze di test Procedura fissa
Procedura A, B, C, C, D possibili
lo standard è la procedura A
B, C e D sono procedure ridotte, è necessaria una
conoscenza preliminare corrispondente
Riepilogo Calibrazione di qualità superiore,
poiché vengono calibrati 8 livelli di forza
Calibrazione di alta qualità, procedure ridotte possibili
con meno sforzo
18
233
KERN KERN
963161I (R) ≤ 500 N 178,- 963161 (R) ≤ 500 N 178,-
963162I (R) ≤ 2 kN 240,- 963162 (R) ≤ 2 kN 215,-
963163I (R) ≤ 5 kN 330,- 963163 (R) ≤ 5 kN 300,-
963261I (R) ≤ 500 N 197,- 963261 (R) ≤ 500 N 178,-
963262I (R) ≤ 2 kN 240,- 963262 (R) ≤ 2 kN 215,-
963263I (R) ≤ 5 kN 330,- 963263 (R) ≤ 5 kN 300,-
963361I (R) ≤ 500 N 355,- 963361 (R) ≤ 500 N 325,-
963362I (R) ≤ 2 kN 440,- 963362 (R) ≤ 2 kN 400,-
963363I (R) ≤ 5 kN 590,- 963363 (R) ≤ 5 kN 530,-
KERN KERN
963161IV (R) ≤ 500 N 240,- 963161V (R) ≤ 500 N 225,-
963162IV (R) ≤ 2 kN 285,- 963162V (R) ≤ 2 kN 265,-
963163IV (R) ≤ 5 kN 370,- 963163V (R) ≤ 5 kN 345,-
963261IV (R) ≤ 500 N 240,- 963261V (R) ≤ 500 N 225,-
963262IV (R) ≤ 2 kN 285,- 963262V (R) ≤ 2 kN 265,-
963263IV (R) ≤ 5 kN 370,- 963263V (R) ≤ 5 kN 345,-
963361IV (R) ≤ 500 N 400,- 963361V (R) ≤ 500 N 370,-
963362IV (R) ≤ 2 kN 475,- 963362V (R) ≤ 2 kN 445,-
963363IV (R) ≤ 5 kN 640,- 963363V (R) ≤ 5 kN 580,-
KERN KERN
961161V (R) ≤ 500 N 225,- 961161 (R) ≤ 500 N 178,-
961162V (R) ≤ 2 kN 265,- 961162 (R) ≤ 2 kN 215,-
961163V (R) ≤ 5 kN 345,- 961163 (R) ≤ 5 kN 300,-